PROCESSO SELETIVO COMUNICADO 37/2023
ANALISTA VII (SISTEMAS)

 (IMPRESCINDÍVEL A APRESENTAÇÃO DE UM DOCUMENTO COM FOTO)

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A ETAPA DE ENTREVISTA INDIVIDUAL
COMPORTAMENTAL

O Senac – Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial torna público a relação de candidatos
selecionados para a etapa de Entrevista Individual Comportamental, que irá ocorrer na
modalidade presencial.

Data da etapa: 07.12.2023 (quinta-feira)
Endereço: Rua Doutor Antônio Cansanção, nº 465, Ponta Verde (atrás da igreja São Pedro)

CANDIDATO HORÁRIO

ADRIANO LIRA DE FARIAS 13h30

ARYSTÓTELES DE MELO CAETANO 14h30

THIAGO LUIS MARTINS ALVES 15h30

Maceió, 04 de dezembro de 2023

Gerência de Recursos Humanos